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Chef Free
INOX Nickel Free 18% / 3,5mm / Mirror

table knife, couteau table, coltello tavola, tafelmesser

table spoon, cuillère table, cucchiaio tavola, tafellöffel

table fork, fourchette table, forchetta tavola, tafelgabel

tea spoon, cuillère café, cucchiaio caffé, kaffeelöffel

INOX

18%

NICKEL 
FREE

UE

0/12/120/1920/5760 

0/12/120/1920/5760

0//120/1440/7200

0//120/1440/7200

0//120/2520/15120

mm mm

Lotus Free

€ MOQ

CUCHILLO MESA

CUCHARA MESA

TENEDOR MESA

CUCHARA CAFÉ

3139
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9630
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 3,60 €

 1,87 € 

 1,87 € 

 1,38 €
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INOX Nickel Free 18% / 3,5mm / Mirror

table knife, couteau table, coltello tavola, tafelmesser

table spoon, cuillère table, cucchiaio tavola, tafellöffel

table fork, fourchette table, forchetta tavola, tafelgabel

tea spoon, cuillère café, cucchiaio caffé, kaffeelöffel

INOX

18%

NICKEL 
FREE

UE

0/12/120/1920/5760

0//120/1440/7200

0//120/1440/7200
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mm mm
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